
Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496745-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia komputerowe
2023/S 155-496745

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Krajowy numer identyfikacyjny: 368991422
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kochański
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i akcesoriów komputerowych do 
Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon
Numer referencyjny: MCN.5.261.40.2023

II.1.2) Główny kod CPV

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings


Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

2 / 8

30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i 
akcesoriów komputerowych do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie kompletu kart gwarancyjnych, atestów, certyfikatów, 
deklaracji zgodności, dotyczących dostarczonego sprzętu komputerowego, akcesoriów, drukarek oraz plotera, 
jako dokumentów towarzyszących dostawie głównej.
3. Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz funkcjonalno-
użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3a – 3e do SWZ – Formularz Cenowy – Opis 
Przedmiotu Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 938 097.51 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Komputery stacjonarne i przenośne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30213100 Komputery przenośne
30231300 Monitory ekranowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska, al. Bora-Komorowskiego, Kraków lub inna lokalizacja na 
terenie miasta Krakowa wskazana przez Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy komputerów osobistych i przenośnych.Szczegółowe 
wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz funkcjonalno-użytkowych 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3a do SWZ. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, 
nieużywany, nie powystawowy, nie rekondycjonowany, wolny od wad fizycznych i prawnych, bezpieczny dla 
ludzi i środowiska, pochodzący z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta. Przedmiot zamówienia winien 
być dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymagania właściwych norm 
i przepisów, w szczególności norm zharmonizowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 743 118.81 PLN

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Dostawa dodatkowych komputerów osobistych i przenośnych oraz monitorów w maksymalnej ilości wynoszącej 
odpowiednio:
komputery osobiste typu AiO - 5 szt.
komputery przenośne -10 szt.
monitory - 20 szt.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Akcesoria komputerowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237200 Akcesoria komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska, al. Bora-Komorowskiego, Kraków lub inna lokalizacja na 
terenie miasta Krakowa wskazana przez Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy akcesoriów komputerowych.Szczegółowe wymagania 
w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz funkcjonalno-użytkowych przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 3b do SWZ. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, nieużywany, 
nie powystawowy, nie rekondycjonowany, wolny od wad fizycznych i prawnych, bezpieczny dla ludzi i 
środowiska, pochodzący z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta. Przedmiot zamówienia winien być 
dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymagania właściwych norm i 
przepisów, w szczególności norm zharmonizowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 42 822.70 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

4 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska, al. Bora-Komorowskiego, Kraków lub inna lokalizacja na 
terenie miasta Krakowa wskazana przez Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy urządzeń drukujących do współpracy z systemem 
wydruku.Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz 
funkcjonalno-użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3c do SWZ. Przedmiot zamówienia 
winien być fabrycznie nowy, nieużywany, nie powystawowy, nie rekondycjonowany, wolny od wad fizycznych 
i prawnych, bezpieczny dla ludzi i środowiska, pochodzący z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta. 
Przedmiot zamówienia winien być dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać 
wymagania właściwych norm i przepisów, w szczególności norm zharmonizowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 83 456.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Dostawa jednej sztuki urządzenia wielofunkcyjnego A3.

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

5 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Niezależne drukarki stanowiskowe.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232110 Drukarki laserowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska, al. Bora-Komorowskiego, Kraków lub inna lokalizacja na 
terenie miasta Krakowa wskazana przez Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy niezależnych drukarek stanowiskowych.Szczegółowe 
wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz funkcjonalno-użytkowych 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3d do SWZ. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, 
nieużywany, nie powystawowy, nie rekondycjonowany, wolny od wad fizycznych i prawnych, bezpieczny dla 
ludzi i środowiska, pochodzący z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta. Przedmiot zamówienia winien 
być dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymagania właściwych norm 
i przepisów, w szczególności norm zharmonizowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 22 787.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

6 / 8

Ploter.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232140 Plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska, al. Bora-Komorowskiego, Kraków lub inna lokalizacja na 
terenie miasta Krakowa wskazana przez Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa plotera.Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych 
ilości, parametrów technicznych oraz funkcjonalno-użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik 
nr 3e do SWZ. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, nieużywany, nie powystawowy, nie 
rekondycjonowany, wolny od wad fizycznych i prawnych, bezpieczny dla ludzi i środowiska, pochodzący z 
oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta. Przedmiot zamówienia winien być dopuszczony do obrotu na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymagania właściwych norm i przepisów, w szczególności 
norm zharmonizowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 45 912.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanawia szczególnego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawia szczególnego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

7 / 8

Zamawiający nie ustanawia szczególnego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje dokonanie zmian warunków realizacji umowy. Szczegółowy zakres oraz tryb 
dokonywania zmian określa Załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy. W przypadku awarii tego systemu, 
która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S155
14/08/2023
496745-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

